
定員

開始 終了 内地域枠
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企業主導型保育施設一覧

(06)
6494-8280

辻　真一 7:30

18:30
※3

7 スマイル☆キッズ

10 YPC保育園　JR尼崎駅前

8

くいせ　こどもの駅

18:007:00

18:30

7:00

日野　敬子
〒660-0815
尼崎市杭瀬北新町1丁目13-1

（06）
6435-8323

〒660-0872
尼崎市玄番北之町33番地

7:30

（06）
6415-8323

7:30

（06）
6415-7550

夢みＫＩＤＳ

1 無

有7:30

（06）
7175-5879

二宮　しのぶ
（06）
6430-0833

〒660-0882
尼崎市昭和南通5丁目90-1
　リヴァージュ尼崎１階

障害児
保育

施設名 電話番号  

7:00 18:00

19:00

西尾　佐智子

18:30

乳児の
受入

有

時間
預かり

無 有

無

有

無 有

無

無

有

有

有無

時間外
保育

無

8:00糸谷　ひろみ

宇治田　公美

休日
保育

無

無

無

無

無

有

有

無有

無 無

無

 所在地    

〒661-0976
尼崎市潮江1丁目20-21

GreenHouse尼崎園

〒660-0892
尼崎市東難波町5丁目3-10
　浅田ビル１階

2

くれよんきっず保育園
阪神尼崎園

無 有 有

有

20:00

受入時間
管理者

無 有

〒660-0807
尼崎市長洲西通1丁目5-15

（06）
6480-7078

(06)
6499-4919

無

有

無18:30

無

有無

有

無 無

19:00

〒661-0967
尼崎市浜2丁目14-1
　フェリーチェ尼崎 1F

MOGUMOGU保育園

7:00

あいぐらん保育園尼崎
〒660-0881
尼崎市昭和通2丁目6-30
　尼崎イスティー101号室

柘植　成美

はまようちえんナーサリー
ルーム

株式会社　ディーマ
ン

5

（06）
6415-8360

6

4

学校法人 小寺学園
〒661-0967
尼崎市浜2丁目5-26

小寺　由起 8:00

謙　紀正

クオリティライフ株式
会社

9

18:00

有

設置者

株式会社　ロピ

株式会社　ミュウ
シード

株式会社　アイグラ
ン

リジェネステート株式
会社

株式会社
COCOLOCK

株式会社　カナモリ
コーポレーション

H31.3.29

H31.4.1

R1.10.1

H29.4.3

無

H30.3.8

R1.6.1

R1.7.29

H30.4.1

令和７年10月21日現在

無

無

-

無

病児
保育

（地域）

病児
保育

（在園児）

無 無

無

事業開始
年月日

H30.3.1

有

有

有

有

無

無

-

無

無

無 有

3
天才キッズクラブ陽だまり
の家尼崎園

〒660-0883
尼崎市神田北通5丁目136-6

（06）
4950-4112

株式会社　TKC 池田　優香 有 無 無 有 無 無 無 H31.4.1
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企業主導型保育施設一覧

障害児
保育

施設名 電話番号  
乳児の
受入

時間
預かり

時間外
保育

休日
保育

 所在地    
受入時間

管理者設置者

令和７年10月21日現在

病児
保育

（地域）

病児
保育

（在園児）

事業開始
年月日
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12

6

12

6

12

6
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6
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9
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12

6

H30.3.26有 無 無 有 無 無21 OOG保育園
〒661-0032
尼崎市武庫之荘東1丁目1-16

(06)
6431-2888

株式会社　スーパー
王子

宮本　政明

※1…土曜日は無し    ※2…3歳～6歳   ※3…土曜日は8：00～17：00    

無無 無 無
〒660-0052
尼崎市七松町2丁目27-20

7:00 有

(06)
6432-1013

片山　薫

無

有

武庫之荘
キッズサポート保育園

有

(06)
6416-8008

無

7:00

20:00

〒660-0052
尼崎市七松町1丁目2-1
　フェスタ立花北館301-C

12

〒661-0033
尼崎市南武庫之荘3丁目11-2

(06)
6438-2555

にこママみらい保育園

無
医療法人社団
梅華会

謙　紀正

有8:00

7:30
※3

18:30
※3

有

18:00ななつまつナーサリー

16

19

ヤクルトひよっこ保育園立
花

有

有
(06)
6431-5858

無

18:30 無

（06）
6432-4880

有 無無

有

無

有

有

17 そらのくじら保育園
〒661-0033
尼崎市南武庫之荘3丁目21-24

15

有限会社　キッズ

玉木　明美

有 無20:00 有無 有

無有

18:30

18:00

7:30
有
※1

有有

有

無

無 無

無

7:00

くれよんきっず保育園
南塚口園

〒661-0012
尼崎市南塚口町7丁目29-41

植田　吉和 20:00

鎌田　実千代22 塚口虹色保育園

(06)
6436-6110

7:00
※1

（06）
7505-5023

酒井　恵

株式会社　すくすく
〒661-0012
尼崎市南塚口町2丁目16-11
　ユバビル１階

（06）
7777-1254

松村　裕子

7:30

7:00 20:00

〒661-0033
尼崎市南武庫之荘3丁目25-10

7:00

18:00 有20
うめはなキッズYPC保育園
武庫之荘駅前

〒661-0033
尼崎市南武庫之荘1丁目20-19

19:00

7:00

糸谷　ひろみ

伊井　真実18 トット保育園
〒661-0025
尼崎市立花町4丁目1-3　1F

近畿中央ヤクルト販
売株式会社

(06)
6418-6732

11 無

H31.4.15

にこママクラブ
株式会社

株式会社　ロピ

株式会社　コドモス
キー

医療法人社団沢会
カナザワ矯正小児
歯科

学校法人　七松学園

H29.3.13

H30.11.12

無

有

無

無

田中　隆博

R1.6.1

有 無

無 R4.3.17:00 20:00 無 無 有 有ここいろキッズ保育園

H31.3.29

R1.12.1

H29.7.3

23
〒661-0953
尼崎市東園田町5-18-7

（06）
6430-9791

株式会社　FOSTER

無

無

無

無

無

無

無

無

無

無

無

無

無 無

有

13 にこママこのは保育園
〒661-0014
尼崎市上ノ島町3丁目28-14
　北村ハイツ101

(06)
6427-1333

にこママクラブ
株式会社

玉木　明美 有 有 有 有 無 無 H30.3.9

14 すまいる保育園桂木
〒661-0026
尼崎市水堂町3丁目1-21
　中塚ビル1階

(06)
6434-1265

株式会社すまいる H30.2.16有 有 有 無

無

H29.11.1

H31.3.26

無

有

無 無

友久　亜紀 7:15 20:15 無

無

有
※2

無


