企業主導型保育施設一覧 令和7年10月21日現在

	施設名	所在地	電話番号	設置者	管理者	受入時間		時間外	休日	時間	乳児の	障害児	病児	病児	定員	事業開始
						開始	終了	保育	保育	預かり	受入	保育	保育 (地域)	保育 (在園児)	内地域枠	年月日
1	くれよんきっず保育園 阪神尼崎園	〒660-0892 尼崎市東難波町5丁目3-10 浅田ビル1階	(06) 7175–5879	株式会社 ロピ	糸谷 ひろみ	8:00	19:00	無	無	無	有	無	無	無	12 6	H30.3.1
2	夢みKIDS	〒660-0882 尼崎市昭和南通5丁目90-1 リヴァージュ尼崎1階	(06) 6430-0833	株式会社 ミュウシード	二宮 しのぶ	7:30	18:30	有	無	有	有	無	無	有	19 9	H31.3.29
3	天才キッズクラブ陽だまり の家尼崎園	〒660-0883 尼崎市神田北通5丁目136-6	(06) 4950–4112	株式会社 TKC	池田 優香	7:30	18:30 ※3	有	無	無	有	無	無	無	25 12	H31.4.1
4	あいぐらん保育園尼崎	〒660-0881 尼崎市昭和通2丁目6-30 尼崎イスティー101号室	(06) 6435-8323	株式会社 アイグラン	西尾 佐智子	7:00	18:00	有	無	無	有	無	無	有	12 6	H31.4.1
5	GreenHouse尼崎園	〒660-0872 尼崎市玄番北之町33番地	(06) 6415-7550	株式会社 カナモリコーポレーション	宇治田 公美	7:00	20:00	無	有	有	有	無	有	有	48 24	R1.10.1
6	くいせ こどもの駅	〒660-0815 尼崎市杭瀬北新町1丁目13-1	(06) 6415-8323	株式会社 ディーマン	日野 敬子	7:30	18:30	無	無	有	有	無	無	無	12 0	H29.4.3
7	スマイル☆キッズ	〒661-0976 尼崎市潮江1丁目20-21	(06) 6415-8360	クオリティライフ株式 会社	柘植 成美	7:00	18:00	有	無	無	有	無	-	-	19 8	H30.3.8
8	はまようちえんナーサリー ルーム	〒661-0967 尼崎市浜2丁目5-26	(06) 6499–4919	学校法人 小寺学園	小寺 由起	8:00	19:00	有	無	無	有	無	無	無	19 9	H30.4.1
9	MOGUMOGU保育園	〒661-0967 尼崎市浜2丁目14-1 フェリーチェ尼崎 1F	(06) 6494–8280	株式会社 COCOLOCK	辻 真一	7:30	18:30	有	有	無	有	無	無	無	12 2	R1.6.1
10	YPC保育園 JR尼崎駅前	〒660-0807 尼崎市長洲西通1丁目5-15	(06) 6480-7078	リジェネステート株式 会社	謙 紀正	7:00	18:00	無	無	無	有	無	無	有	19 8	R1.7.29

企業主導型保育施設一覧 令和7年10月21日現在

	施設名	所在地	電話番号	設置者	管理者	受入 開始	時間終了	時間外 保育	休日 保育	時間預かり	乳児の 受入	障害児 保育	病児 保育 (地域)	病児 保育 (在園児)	定員 内地域枠	事業開始 年月日
11	武庫之荘 キッズサポート保育園	〒661-0033 尼崎市南武庫之莊3丁目11-2	(06) 6432–4880	有限会社 キッズ	植田 吉和	7:00	20:00	無	無	有	有	無	無	無	12 6	H29.3.13
12	にこママみらい保育園	〒661-0033 尼崎市南武庫之荘3丁目25-10	(06) 6438-2555	にこママクラブ 株式会社	玉木 明美	7:00	20:00	無	有	有	有	有	無	無	12 4	H29.7.3
13	にこママこのは保育園	〒661-0014 尼崎市上ノ島町3丁目28-14 北村ハイツ101	(06) 6427-1333	にこママクラブ 株式会社	玉木 明美	7:00	20:00	無	有	有	有	有	無	無	12 6	H30.3.9
14	すまいる保育園桂木	〒661-0026 尼崎市水堂町3丁目1-21 中塚ビル1階	(06) 6434-1265	株式会社すまいる	友久 亜紀	7:15	20:15	無	有	有	有	無	有	有	12 6	H30.2.16
15	くれよんきっず保育園 南塚口園	〒661-0012 尼崎市南塚口町7丁目29-41	(06) 7505–5023	株式会社 ロピ	糸谷 ひろみ	7:30	18:30	無	無	無	有	無	無	無	12 6	H29.11.1
16	ヤクルトひよっこ保育園立 花	〒660-0052 尼崎市七松町1丁目2-1 フェスタ立花北館301-C	(06) 6416-8008	近畿中央ヤクルト販 売株式会社	酒井 恵	7:30	18:30	有 ※1	無	有 ※2	有	無	無	無	19 5	H30.11.12
17	そらのくじら保育園	〒661-0033 尼崎市南武庫之荘3丁目21-24	(06) 6436-6110	株式会社 コドモスキー	片山 薫	7:00 ※1	18:00	有	無	有	有	無	無	無	19 9	H31.3.26
18	トット保育園	〒661-0025 尼崎市立花町4丁目1-3 1F	(06) 6432-1013	医療法人社団沢会 カナザワ矯正小児 歯科	伊井 真実	8:00	19:00	有	無	無	有	無	無	無	19 9	R1.6.1
19	ななつまつナーサリー	〒660-0052 尼崎市七松町2丁目27-20	(06) 6418-6732	学校法人 七松学園	松村 裕子	7:00	18:00	無	無	無	有	無	無	無	12 6	R1.12.1
21	00G保育園	〒661-0032 尼崎市武庫之荘東1丁目1-16	(06) 6431-2888	株式会社 スーパー 王子	宮本 政明	7:30 ※3	18:30 ※3	有	無	無	有	無	無	有	18 9	H30.3.26
20	うめはなキッズYPC保育園 武庫之荘駅前	〒661-0033 尼崎市南武庫之荘1丁目20-19	(06) 6431–5858	医療法人社団 梅華会	謙 紀正	7:00	18:00	有	無	有	有	無	無	無	12 6	H31.3.29
22	塚口虹色保育園	〒661-0012 尼崎市南塚口町2丁目16-11 ユバビル1階	(06) 7777–1254	株式会社 すくすく	鎌田 実千代	7:00	20:00	無	有	有	有	無	無	無	19 2	H31.4.15
23	ここいろキッズ保育園	〒661-0953 尼崎市東園田町5-18-7	(06) 6430-9791	株式会社 FOSTER	田中 隆博	7:00	20:00	無	無	有	有	無	無	無	12 6	R4.3.1

^{※1…}土曜日は無し ※2…3歳~6歳 ※3…土曜日は8:00~17:00